
1 
 

Rēzeknes valstspilsēta 

Pašvaldības kopējā platība – 17,51 km2. 

 

Iedzīvotāju skaits gada sākumā 

Gads 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Cilvēku skaits 30 705 30 386 30 088 29 771 29 343 29 615 29 102 

*www.raim.gov.lv 

 

Darbspējas vecuma un dzimuma struktūra pašvaldībā gada sākumā 

 2021 2022 2023 2024 

Līdz darbspējas vecumam 4 448 4 434 4 372 4 201 

t. sk. vīrieši 2 304 2 289 2 255 2 158 

t. sk. sievietes 2 144 2 145 2 117 2 043 

Darbspējas vecumā 18 731 18 956 18 720 18 283 

t. sk. vīrieši 8 890 9 013 8 888 8 696 

t. sk. sievietes 9 841 9 943 9 832 9 587 

Pēc darbspējas vecuma 6 592 6 434 6 523 6 618 

t. sk. vīrieši 2 061 1 987 2 029 2 070 

t. sk. sievietes 4 531 4 447 4 494 4 548 

*www.pmlp.gov.lv 

 

Iedzīvotāji pēc izglītības līmeņa (15 un vairāk gadu vecumā) 

 
*https://data.stat.gov.lv 

0

2000

4000

6000

8000

10000

2021 2022 2023

2590 2513 2507

9280 9154 9095

4056 3991 3928

6252 6283 6354

Pamatizglītība (ISCED 2. līmenis)

Vidējā izglītība (ISCED 3. līmenis)

Arodizglītība pēc vidējās izglītības; prof. vidējā izglītība pēc vispārējās vidējās izglītības (ISCED 4. līmenis)

Augstākā izglītība (ISCED 5.-8. līmenis)



2 
 

 

Reģistrēto brīvo darba vietu skaits NVA Rēzeknes filiālē 

Gads 2019 2020 2021 2022 2023 2024* 

Darba vietu 

skaits 

2613 1759 2109 3102 1887 1636 

*2024. gada janvāris-septembris 

www.nva.gov.lv 

 

Bezdarba līmenis gada sākumā 

Gads 2020 2021 2022 2023 2024 

% 8,8 9,4 10,0 8,5 7,4 

*www.nva.gov.lv 

Bezdarba līmenis gada sākumā 

Gads 2021 2022 2023 2024 

% 9,4 8,2 7,0 6,8 

*www.nva.gov.lv 

 

Reģistrētās brīvas darba vietas sadalījumā pēc profesiju grupām 

G
a

d
s 

 

V
ad

īt
āj

i 

 

V
ec

āk
ie

 s
p

ec
iā

li
st

i 

 

S
p

ec
iā

li
st

i 

 

K
al

p
o

tā
ji

 

 

P
ak

al
p

o
ju

m
u

 u
n

 t
ir

d
zn

ie
cī

b
as

 

d
ar

b
in

ie
k

i 

K
v

al
if

ic
ēt

i 
la

u
k

sa
im

n
ie

cī
b

as
, 

m
ež

sa
im

n
ie

cī
b

as
 u

n
 

zi
v

sa
im

n
ie

cī
b

as
 d

ar
b

in
ie

k
i 

K
v

al
if

ic
ēt

i 
st

rā
d

n
ie

k
i 

u
n

 

am
at

n
ie

k
i 

Ie
k

ār
tu

 u
n

 m
aš

īn
u

 o
p

er
at

o
ri

 

u
n

 i
zs

tr
ād

āj
u

m
u
 m

o
n

ti
er

i 

 

V
ie

n
k

ār
šā

s 
p

ro
fe

si
ja

s 

N
ac

io
n

āl
o

 b
ru

ņ
o

to
 s

p
ēk

u
 

p
ro

fe
si

ja
s 

2019 26 111 163 82 480 67 785 271 628 0 

2020 19 120 166 58 303 37 409 294 353 0 

2021 36 190 167 85 439 27 551 317 608 0 

2022 38 249 253 143 529 35 711 436 708 0 

2023 50 237 215 62 335 39 360 262 327 0 

2024* 38 161 197 76 259 15 260 255 375 0 

*2024. gada janvāris-septembris 
www.nva.gov.lv 

 

 

 

 



3 
 

Mēneša vidēja bruto darba samaksa pa sektoriem (EUR) 

Sektors/Gads 2021 2022 2023 

Sabiedriskajā sektorā (bez nodibinājumiem, 

biedrībām un fondiem) 

1012 1083 1236 

Vispārējās valdības sektorā 1019 1091 1238 

Valsts struktūrās 1036 1126 1283 

Pašvaldību struktūrās 1014 1082 1227 

*www.csb.gov.lv 

 

Pašvaldības budžeta kopējie ieņēmumi 

Gads 2019 2020 2021 2022 2023 

EUR 51 437 120 44 672 428 42 797 907 51 638 234 49 811 009 

*www.raim.gov.lv 

 

Pašvaldības budžeta iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumi 

Gads 2020 2021 2022 2023 

EUR 14 180 425 13 951 274 16 824 736 17 281 838 

*https://raim.gov.lv 

 

Ārvalstu tiešo investīciju ieguldījumi Rēzeknē 

Ārvalstu tiešo investīciju 

ieguldījumu kopsumma 

(EUR, UR) 

Ārvalstu tiešo investīciju 

ieguldījumu kopsumma uz 1000 

iedzīvotājiem (EUR, RAIM apr.) 

2022 2023 2022 2023 

9 992 683 39 125 114 340 547 1 321 125 

*www.raim.gov.lv 

 

Tirgus sektora ekonomiski aktīvi uzņēmumi uz 1000 iedzīvotājiem 

Gads 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Skaits 70 67 67 67 68 65 68 

*www.csb.gov.lv 

 

 



4 
 

Ekonomiski aktīvo uzņēmumu skaits 

Gads/Sektors Fiziskas personas 

- saimnieciskās 

darbības veicējas 

Zemnieku un 

zvejnieku 

saimniecības 

Individuālie 

komersanti 

Komercsabiedrības 

(tirgus sektors) 

2018 804 9 135 887 

2019 793 9 137 893 

2020 776 12 133 901 

2021 715 10 112 874 

2022 801 10 106 863 

*www.csb.gov.lv 

 

Uzņēmumu reģistrēšanas un likvidēšanas dinamika (pēc Lursoft datiem) 

 

 

Uzņēmumi ar lielāko apgrozījumu 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. gada 

neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

1. 
RĒZEKNES GAĻAS 

KOMBINĀTS, SIA 

Gaļas pārstrāde, pārtika 68 798 415 9.78 

2. 
LEKON, SIA Pārtikas 

vairumtirdzniecība 

31 795 989 15.38 

3. 
RĒZEKNES SLIMNĪCA, 

SIA 

Medicīniskā palīdzība: 

stacionārā 

22 547 084 -2.91 

4. 
Rēzeknes siltumtīkli, SIA Siltumapgāde un 

siltumtīkli 

16 595 455 17.48 

5. SAHO, SIA Kravu pārvadājumi: auto 16 072 308 4.38 

6. 
V.J.M. BŪVE, SIA Celtniecības un remonta 

darbi 

8 875 311 108.28 

7. BALTIKS EAST, SIA Linu pārstrāde 6 698 779 30.89 

48
66

77
68

78
9194101

5653

101
8280

91

114

195

0

50

100

150

200

250

20242023202220212020201920182017

Reģistrēti Likvidēti



5 
 

8. 
ALBA-LTD, SIA Kancelejas preču 

tirdzniecība 

6 162 980 11.66 

9. VTI Avoti, SIA Nekustamais īpašums 5 399 749 -32.68 

10. OMUSS, SIA Kravu pārvadājumi: auto 4 432 817 7.12 

11. Trans speed, SIA Kravu pārvadājumi: auto 4 403 280 47.72 

12. P UN K, SIA Kravu pārvadājumi: auto 4 354 270 -13.30 

13. 

OptoElektronika LV 

Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas, SIA 

Elektrotehnisko iekārtu un 

elektromateriālu ražošana 

4 290 137 -4.28 

14. 

RUVAR, SIA Būvmateriālu, 

būvkonstrukciju 

tirdzniecība 

4 025 070 -1.48 

15. SONA TRANS, SIA Kravu pārvadājumi: auto 3 941 030 -12.02 

16. 

Rēzeknes dzirnavnieks 

Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas, AS 

Graudu pārstrāde 3 830 834 4.43 

17. RALL, SIA Kravu pārvadājumi: auto 3 808 112 21.70 

18. 

VECĀ MAIZNĪCA, SIA Maizes un miltu 

izstrādājumu ražošana, 

pārtika 

3 706 916 10.56 

19. 
FortiLine, SIA Loģistika, pārvadājumu 

apkalpošana 

3 554 942 17.64 

20. LATSTAB, RSEZ, SIA Metālizstrādājumi 3 506 914 -24.73 

*www.firmas.lv 

 

Lielākie darba devēji 2023. gadā 

N.p.k. Nosaukums Darbinieku skaits 

1. RĒZEKNES SLIMNĪCA, SIA 686 

2. RĒZEKNES GAĻAS KOMBINĀTS, SIA 534 

3. LEKON, SIA 459 

4. OptoElektronika LV, RSEZ SIA 319 

5. SAHO, SIA 308 

*www.firmas.lv 

 

Lielākie būvniecības nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

Darbinieki 

1. 
V.J.M. BŪVE, SIA Celtniecības un 

remonta darbi 

8 875 311 108 70 



6 
 

2. 

RUVAR, SIA Būvmateriālu, 

būvkonstrukciju 

tirdzniecība 

4 025 070 -1 21 

3. 

Kind service, SIA Būvmateriālu, 

būvkonstrukciju 

vairumtirdzniecība 

3 361 026 196 45 

4. LATGALES LOGS, SIA Durvis, logi 3 332 985 31 23 

5. 
AJ Tehnika, SIA Labiekārtošana, 

apzaļumošana 

3 049 640 13 101 

6. 

DOMUS GRUPA, SIA Būvmateriālu, 

būvkonstrukciju 

tirdzniecība 

2 005 873 0 12 

7. VILARDS, SIA Jumiķu darbi 1 779 436 -3 19 

8. 
BALTICA NOMA, SIA Labiekārtošana, 

apzaļumošana 

1 322 105 49 31 

9. 
Riviera L, SIA Ceļu un tiltu būve, 

uzturēšana 

1 190 435 26 30 

10. BLT9, SIA Jumtu segumi 1 053 478 3 7 

 

 

Lielākie pārtikas un dzērienu ražošanas nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

Darbinieki 

1. 
RĒZEKNES GAĻAS 

KOMBINĀTS, SIA 

Gaļas pārstrāde, 

pārtika 

68 798 415 10 534 

2. 

Rēzeknes dzirnavnieks 

Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas, 

AS 

Graudu pārstrāde 3 830 834 4 38 

3. 

VECĀ MAIZNĪCA, 

SIA 

Maizes un miltu 

izstrādājumu 

ražošana, pārtika 

3 706 916 11 80 

4. 
Rēzeknis Bryuvers, 

SIA RSEZ 

Alus ražošana 380 712 -54 10 

5. 

KRAĢĪTIS, SIA Konditorejas 

izstrādājumu, 

saldumu ražošana 

157 618 36 11 

6. 

Sweet Deco, SIA Konditorejas 

izstrādājumu, 

saldumu ražošana 

27 720 -54 3 

 

 

 

 



7 
 

Lielākie enerģētikas nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. neto 

apgrozījums,  

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

Darbinieki 

1. 
Rēzeknes siltumtīkli, SIA Siltumapgāde un 

siltumtīkli 

16 595 455 17 60 

2. 
Vides enerģija, SIA Siltumenerģija: 

alternatīvā 

2 563 894 32 18 

3. 

Energy Resources CHP 

Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas, SIA 

Siltumenerģija: 

alternatīvā 

2 445 551 -68 16 

4. 
RĒZEKNES ŪDENS, SIA Ūdensapgāde un 

kanalizācija 

2 292 257 18 76 

5. 
SILTUMTEHSERVISS, SIA Siltumapgāde un 

siltumtīkli 

1 653 938 -38 28 

6. 
SG LATGALE, SIA Ūdensapgāde un 

kanalizācija 

466 525 -5 19 

7. 
LATGALES ENERĢĒTIKA, 

AS 

Elektroenerģijas 

ražošana 

376 223 11 10 

8. 
GERIANTS, SIA Ūdensapgāde un 

kanalizācija 

148 878 33 5 

9. 
Juvit-R, SIA Ūdensapgāde un 

kanalizācija 

16 892 -14 4 

10. LAT LĀCIS, SIA Kurināmais 11 472  3 

 

 

Lielākie transporta un loģistikas nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

Darbinieki 

1. SAHO, SIA Kravu pārvadājumi: auto 16 072 308 -2 308 

2. OMUSS, SIA Kravu pārvadājumi: auto 4 432 817 6 47 

3. Trans speed, SIA Kravu pārvadājumi: auto 4 403 280 2 23 

4. P UN K, SIA Kravu pārvadājumi: auto 4 354 270 -12 57 

5. SONA TRANS, SIA Kravu pārvadājumi: auto 3 941 030 6 2 

6. RALL, SIA Kravu pārvadājumi: auto 3 808 112 12 68 

7. 
FortiLine, SIA Loģistika, pārvadājumu 

apkalpošana 

3 554 942 -2 19 

8. KOMKON, SIA Kravu pārvadājumi: auto 3 314 851 -6 44 

9. Kravas Rati, SIA Kurjeru pakalpojumi 2 660 170 16 49 

10. 
VALTERS & GR, SIA Auto rezerves daļu 

tirdzniecība 

2 608 156 11 32 



8 
 

Lielākie IT un datortehnikas nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

Darbinieki 

1. 

Midis Rēzeknes 

speciālās 

ekonomiskās zonas, 

SIA 

Programmatūra 1 592 983 -11 25 

2. SELENA L, SIA Datortehnikas tirdzniecība 424 204 -10 7 

3. ITrium, SIA Programmatūra 120 612 14 4 

4. 
BM SERVISS R, 

SIA 

Datortehnikas tirdzniecība 113 211 53 2 

5. 
DS PRO Latvija, 

SIA 

Programmatūra 104 586 6 2 

6. 
R Skan, SIA IT, informācijas 

tehnoloģijas 

58 143 13 2 

7. 
TEHNOLINK+, 

SIA 

Datortehnikas tirdzniecība 48 088 10 1 

8. EuroKom, SIA Datortehnikas tirdzniecība 18 823 165 2 

9. LESS, SIA Programmatūra 13 436 -49 1 

10. 
Paragon Solutions 

Group, SIA 

Datortehnikas tirdzniecība 4 463 0 1 

 

 

Lielākie rūpniecības nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

Darbinieki 

1. BALTIKS EAST, SIA Linu pārstrāde 6 698 779 31 79 

2. 

OptoElektronika LV 

Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas, SIA 

Elektrotehnisko 

iekārtu un 

elektromateriālu 

ražošana 

4 290 137 -4 319 

3. LATSTAB, RSEZ, SIA Metālizstrādājumi 3 506 914 -25 65 

4. 

MAGISTR-

FISKEVEGN 

GROUP.MFG , 

Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas, SIA 

Tekstilizstrādājumu 

ražošana 

3 461 207 -10 72 

5. 

REBIR Rēzeknes 

speciālās ekonomiskās 

zonas, AS 

Instrumentu un 

darbarīku ražošana 

1 619 581 -23 11 



9 
 

6. 
PARITETS, SIA Instrumentu un 

darbarīku ražošana 

701 389 -23 18 

7. 

MEGASTEEL SIA 

Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas 

Metālizstrādājumi 502 738 -3 9 

8. 

Ķēdes, Rēzeknes 

speciālās ekonomiskās 

zonas, SIA 

Metālizstrādājumi 288 489 -24 4 

9. Caletum, SIA Metālapstrāde 159 219 24 7 

10. 
RA Drukātava, SIA Poligrāfijas 

pakalpojumi 

155 462 57 3 

 


